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Pfanni Kartoffelpliree ohne Milch 240 g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker
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(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.MafRgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung
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Protein
Salz
Energie 257
Fett 1.2
Gesattigte Fettsduren 0.6
Kohlenhydrat 10
Zucker 1.7
Protein 2.1
Salz 0.4

Ingredients Information

Zutaten: 99% Kartoffeln#, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Stabilisator Diphosphat,
Aromen, Antioxidationsmittel NATRIUMMETABISULFIT. #aus nachhaltigem Anbau Kann Spuren von Gluten,
Milch, Ei und Sellerie enthalten.
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